

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA37920570

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: ARTICOLE SANITARE	Data publicare: 15.04.2025 13:23
Cod si denumire CPV: 44411000-4 Articole sanitare (Rev.2)	Data finalizare: 16.04.2025 10:29
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 16.04.2025 08:37
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 16.04.2025 10:29
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN
CUI: 1605884
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679
E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro
Website: <https://www.secom-mehedinti.ro>

Operator economic

Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 2816464
Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 0234513330
E-mail: secretariat@dedeman.ro

Informatii cumparare directa

Descriere	1Masca+lavoar+oglindea; 2Baterie lavoar; 3WC+rezervor+capac; 4Racord WC flexibil 250-550mm; 5Racor flexibil lavoar 1"1/4 32/40;
Conditii de livrare	Dr. Tr. Severin, Str. Aeroportului, Nr. 2
Conditii de plata	Cu cardul de la livrarea produselor

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
FACILE BAZA 2U+LAV 65+OGL+POL (BASIC)	Solicitata: 1	Pret estimat: 441,18
Numar de referinta: 3038294	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 441,18
Pret de catalog: 441,18 RON/bucata		Valoare estimata: 441,18
Cod si denumire CPV: 44411000-4 - Articole sanitare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 441,18
Descriere: FACILE BAZA 2U+LAV 65+OGL+POL (BASIC)		
BATERIE ABBA SPALATOR P.M. BAB2A	Solicitata: 1	Pret estimat: 100,84
Numar de referinta: 3041206	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 100,84
Pret de catalog: 100,84 RON/bucata		Valoare estimata: 100,84
Cod si denumire CPV: 44411000-4 - Articole sanitare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 100,84

Descriere: **BATERIE ABBA SPALATOR P.M. BAB2A****COMPACT 820 KADDA
WX+REZ+CAP.PP.K33-005**Solicitata: **1**Pret estimat: **268,07**Numar de referinta: **3049441**Ofertata: **1**Pret de vanzare: **268,07**Pret de catalog: **268,07 RON/bucata**Valoare estimata: **268,07**Cod si denumire CPV: **44411000-4 - Articole
sanitare (Rev.2)**Valoare de vanzare: **268,07**Descriere: **COMPACT 820 KADDA WX+REZ+CAP.PP.K33-005****KOMFORT RACORD WC
FLEXIBIL 280-550MM C97**Solicitata: **1**Pret estimat: **19,24**Numar de referinta: **3032089**Ofertata: **1**Pret de vanzare: **19,24**Pret de catalog: **19,24 RON/bucata**Valoare estimata: **19,24**Cod si denumire CPV: **44411000-4 - Articole
sanitare (Rev.2)**Valoare de vanzare: **19,24**Descriere: **KOMFORT RACORD WC FLEXIBIL 280-550MM C97****JOLLYFLEX +VENTIL 1"1/4
32/40 8056/V**Solicitata: **1**Pret estimat: **10,09**Numar de referinta: **3014028**Ofertata: **1**Pret de vanzare: **10,09**Pret de catalog: **10,09 RON/bucata**Valoare estimata: **10,09**Cod si denumire CPV: **44410000-7 - Articole
pentru baie si bucatarie (Rev.2)**Valoare de vanzare: **10,09**Descriere: **JOLLYFLEX +VENTIL 1"1/4 32/40 8056/V****TOTAL**Valoare de vanzare: **839,42 RON**

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA37921770

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: MATERIALE CONSTRUCTII	Data publicare: 15.04.2025 14:06
Cod si denumire CPV: 44111000-1 Materiale pentru lucrari de constructii (Rev.2)	Data finalizare: 16.04.2025 10:30
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 16.04.2025 08:36
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 16.04.2025 10:30
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta

Denumire: **SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN**
CUI: **1605884**
Adresa: **Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146**
Localitatea, Tara: **Drobeta-Turnu Severin, Romania**
Telefon: **+40 252312679**
E-mail: **achizitii publice@secom-mehedinti.ro**
Website: **https://www.secom-mehedinti.ro**

Operator economic

Denumire: **S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.**
CUI: **2816464**
Adresa: **Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093**
Localitatea, Tara: **Bacau, Romania**
Telefon: **+40 0234513330**
E-mail: **secretariat@dedeman.ro**

Informatii cumparare directa

Descriere	1. Gresie 7mm 33,3x33,3; 2. Solutie curatat chit, gel 1 L; 3. Faienta 20x60; 4. Distantiere 2,5mm (500buc/punga); 5. Adeziv Ceresit CM9 gri 25kg; 6. Chit Ceresit 5kg;
Conditii de livrare	Dr. Tr. Severin, Str. Aeroportului, Nr. 2
Conditii de plata	Cu cardul de la livrarea produselor

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
GRESIE PORT 6421 SP7MM ANTHRA 33.3X33.3	Solicitata: 71,5	Pret estimat: 36,97
Numar de referinta: 4026005	Ofertata: 71,5	Pret de vanzare: 36,97
Pret de catalog: 36,97 RON/MP		Valoare estimata: 2.643,36
Cod si denumire CPV: 44912200-8 - Gresie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 2.643,36
Descriere: GRESIE PORT 6421 SP7MM ANTHRA 33.3X33.3		
ULTRACARE EPOXY GEL 1L SOL. CURATAT CHIT	Solicitata: 1	Pret estimat: 46,22
Numar de referinta: 5018803	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 46,22
Pret de catalog: 46,22 RON/bucata		Valoare estimata: 46,22

Cod si denumire CPV: 39831240-0 - Produse de curatenie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 46,22
Descriere: ULTRACARE EPOXY GEL 1L SOL. CURATAT CHIT		
FAIANTA GALENA BLANCO MT 20X60	Solicitata: 20,28	Pret estimat: 50,34
Numar de referinta: 4026288	Ofertata: 20,28	Pret de vanzare: 50,34
Pret de catalog: 50,34 RON/MP		Valoare estimata: 1.020,90
Cod si denumire CPV: 44912200-8 - Gresie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1.020,90
Descriere: FAIANTA GALENA BLANCO MT 20X60		
DISTANTIERE 2.5MM (500BUC) NOU	Solicitata: 1	Pret estimat: 10,00
Numar de referinta: 4026233	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 10,00
Pret de catalog: 10,00 RON/bucata		Valoare estimata: 10,00
Cod si denumire CPV: 44912200-8 - Gresie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 10,00
Descriere: DISTANTIERE 2.5MM (500BUC) NOU		
ADEZIV GF CERESIT CM9 GRI 25KG	Solicitata: 26	Pret estimat: 29,41
Numar de referinta: 4000239	Ofertata: 26	Pret de vanzare: 29,41
Pret de catalog: 29,41 RON/bucata		Valoare estimata: 764,66
Cod si denumire CPV: 24911200-5 - Adezivi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 764,66
Descriere: ADEZIV GF CERESIT CM9 GRI 25KG		
CHIT CERESIT CE33 SUPER GRAFIT 16 5KG	Solicitata: 2	Pret estimat: 30,74
Numar de referinta: 4000341	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 30,74
Pret de catalog: 30,74 RON/bucata		Valoare estimata: 61,48
Cod si denumire CPV: 44831300-7 - Chituri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 61,48
Descriere: CHIT CERESIT CE33 SUPER GRAFIT 16 5KG		
TOTAL		Valoare de vanzare: 4.546,61 RON